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Warszawa’22.10.2018 r,

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu niecgraniczonego
na dostawe drobnego sprzetu medycznego, specjalistycznego sprzetu kardiochirurgicznego i
narzedzi chirurgicznych — 19 pakietow
Postepowanie znak DZP.262.104.2018

W zwiazku z wplynieciem pytan do SIWZ dotyczgcych wiw postepowania Zamawiajgcy udziela
nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 2:

Czy Zamawiajgcy w pak 2 wyrazi zgode na ztozenie oferty na cewniki typu Foleya znanego
amerykanskiego producenta, z balonikiem o pojemnosci 5-15 mi w zaleznosci od $rednicy cewnika?
Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr 13:

Czy Zamawiajgcy w pak 13 wyrazi zgode na zlozenie oferty na trokar 5-12 mm z kaniulg karbowanag
12,56 cm znanego amerykanskiego producenta, jednorazowy, z bezpiecznym, atraumatycznym
separatorem tkanek o ksztalcie asymetrycznym, z Zebrowang kaniulg; obturator wyposazony w 2
rodzaje uszczelek - uniwersalng ruchoma uszczelke magnetyczng zapewniajacg minimaing utrate
odmy w trakcie wymiany narzedzi, bez lubrykantéw mogacych zabrudza¢ kamere, odperng na
uszkodzenia mechaniczne np. przez klipsownice, druga uszczelka z klapkowym zaworem otwieranym
obrotowo dia szybkiej desuflacji lub usuwania malych preparatdw z pola operacyjnego; mozliwosé
calkowitego wyjecia uszezelki podezas odigczenia glowki kaniuli; uszczelka automatyczna 5-12mm;
stozkowe wejscie ulatwiajgce jednoreczng wymiang narzedzi, zawor dwustopniowy
insuflacja/desuflacja — stop?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3

Dotyczy pakietu nr 14:

Czy Zamawiajacy w pak 14 wyrazi zgode na zioZzenie oferty na trokar laparoskopowy optyczny do
stosowania rowniez metodg tradycyjng, 12mm, dt. 100mm z bezpiecznym, atraumatycznym
separatorem tkanek o ksztalcie asymetrycznym; z zebrowang kaniula; obturator wyposazony w 2
rodzaje uszczelek - uniwersalng ruchomg uszczelke magnetyczng zapewniajgeg minimalng utrate
odmy w trakcie wymiany narzedzi, bez lubrykantéw moggcych zabrudzaé kamere, odporng na
uszkodzenia mechaniczne np. przez klipsownicg, druga uszczelka z klapkowym zaworem otwieranym
obrotowo dla szybkiej desuflagji lub usuwania matych preparatéw z pola operacyjnego; mozliwose
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catkowitego wyjecia uszczelki podczas odigczenia glowki kaniuli; uszczelka automatyczna 5-12mm;
stozkowe wejscie alwiajgce jednoreczng wymiang narzedzi; dwustopniowy zawor insuflacyjno —
desuflacyjny, uchwyty umozliwiajgce umocowanie kaniuli do skéry pacjenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4

W zwigzku z przestanka wykluczenia wykonawcow zdefiniowang w art. 24 ust. 5 pkt. 3 ustawy Prawo
zamowien publicznych oraz politykg compliance koncernu BBraun, zwracamy sie z prosha o
przekazanie informaciji, jezeli ktoras z osob wykonujacych czynnosci w pestepowaniu po stronie
Zamawiajgcego pozostaje w relacjach okreslonych w art. 17 ust. 1 pkt. 2-4 ustawy Prawo zamdwien
publicznych z Aesculap Chifa Sp. z 0.0. z siedzibg w Nowym Tomyslu przy ul. Tysiaclecia 14 lub
czlonkami organu zarzgdzajgcego lub nadzorczego Aesculap Chifa Sp. Z 0.0.

Odpowiedz:

W odpowiedzi Zamawiajacy informuje, iz nie przewiduje wykluczenia z postepowania z art, 24 ust. 5
pkt. 3.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 8;

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 8 stentow kobaltowo-chromowych typu
DES uwalnigjgcych Sirolimus z biodegradowalnego polimeru abluminainie, bezposrednio do $ciany
naczynia krwiono$nego, dostepny w diugosciach od 9mm do 38mm, érednice 2,25mm-4,00mm, z
mozliwoscig doprezenia stentu o $rednicy 4,00mm do 5,8mm bez uszkodzenia konstrukeji stentu,
RBP 16/14atm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 12:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 12 stentéw kobaltowo-chromowych

typu DES uwalniajgcych Sirolimus z biodegradowalnego polimeru abluminalnie, bezposrednio do
sciany naczynia krwionoénego, bez powioki zawierajacej weglik krzemu, o grubosci strutdéw 80um dla
wszystkich Srednic, dostepnych w diugosciach od 9mm do 38mm i $rednicach 2,25mm do 4,00mm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode,

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 2;

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie cewnikdw Foley sterylizowanych tlenkiem
etylenu(EQ). Jednoczesnie w przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o medyczne uzasadnienie
Myzszosel” cewnikdw Foley steryilizowanych radiacyjnie od cewnikdw Foley sterylizowanych Henkiem
etylenu. Chcielibysmy zaznaczy¢, iz cewniki sterylizowane EQ sg z powodzeniem powszechnie
stosowane w Placdwkach Sluzby Zdrowia.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy pakietu nr 13:

Czy Zamawiajacy pozwoli na ziozenie oferty na trokar 12 mm, jednorazowy, kaniula 100 mm,
obturator z tepym zakonczeniem, dwustopniowy zawdr insuflacyjno — desuflacyjny pozwalajgcy na
umiejscowienie w co najmniej trzech pozycjach, uszczelka automatyczna 5-12 mm,; z systemem
mocujgcym?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 9
Dotyczy pakietow nr 16, 17,18 i 19:
Czy w Pakiecie nr 16, 17, 18 i 19 Zamawiajgcy dopusci dla wariantu drugiego stapler z wielostopniowsg
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skalg kompresji tkanki odpowiadajgca stopniom kompresji w zakresie od 1,0 do 2,5 mm a jesli nie to
jakie s3 tego przycazyny? W proponowanym przez Nas rozwigzaniu uzytkownik staplera ma mozliwos$cé
wyboru dowolnego stopnia kompresji tkanki w zakresie od 1,0 do 2,5 mm. Ponadte dla wariantu
pierwszego Zamawiajgcy nie wymaga jakiejkolwiek regulacji kompresiji tkanki. W obecnym ksztaicie
opisu przedmiotu zaméwienia wazng oferte dla Pakietow 186, 17, 18 i 19 moglyby zlozy¢ tytko dwie
firmy fj. dla wariantu pierwszego firma Medtronic (Covidien) oraz dia wariantu drugiego firma Johnson
& Johnson (Ethicon). Dopuszczenie wiw rozwigzania umozliwi zioZzenie ofert wigkszej liczbie
oferentdw dzigki czemu Zamawiajacy uzyska znacznie korzysthiejsze ceny w przedmiotowym
postepowaniu,

Odpowiedz:

Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy pakietoéw nr 16, 17, 181 19;

Czy w Pakiecie nr 16, 17, 18 i 19, w zwigzku z rozbieZnosciami w wymaganych wysokosciach
zszywek dla wariantu pierwszego i drugiego, Zamawiajgcy dopu$ci tolerancje wysokosci w przedziale
od 4,8 mm do 5,5 mm a jesli nie to jakie sg tego przyczyny? W obecnym ksztalcie opisu przedmiotu
zamowienia wazng oferte dla Pakietéw 16, 17, 18 i 19 moglyby ziozy¢ tylko dwie firmy . dia wariantu
pierwszego firma Medtronic (Covidien) oraz dla wariantu drugiege firma Johnson & Johnson (Ethicon).
Dopuszczenie wiw tolerancii umozliwi ziozenie ofert wiekszej liczbie oferentow dzieki czemu
Zamawiajgcy uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postepowaniu.

Odpowiedz:

Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 11

Dotyczy pakietow nr 16, 17, 18i19:

Czy w Pakiecie nr 16, 17, 18 i 19 Zamawiajgcy odstapi od wymogu gumowej powioki na uchwycie
staplera a jesli nie to jakie sg tego przyczyny? W proponowanym przez Nas rozwigzaniu uchwyt
staplera posiada ergonomiczny uchwyt pokryty plastikowg powtokg. Ponadto dla wariantu pierwszego
Zamawiajgcy nie wymaga uchwytu pokrytego gumowa powioka. W obscnym ksztalcie opisu
przedmiotu zamowienia wazng oferte dla Pakietéw 16, 17, 18 i 19 moglyby zlozy¢ tylko dwie firmy tj.
dla wariantu pierwszego firma Medtronic (Covidien) oraz dla wariantu drugiego firma Johnson &
Johnson (Ethicon). Dopuszczenie wiw rozwigzania umozliwi ztozenie ofert wiekszej liczbie oferentow
dzigki czemu Zamawiajgcy uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postgpowaniu,
Odpowiedz:

Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 12
Dotyczy rozdziat iVpkt, 2.2, 2.3 oraz 2.4 SIWZ:
Prosimy o doprecyzowanie rozbieznosci zapiséw w w/w punktach SIWZ i potwierdzenie, iz
Zamawiajacy bedzie wymagat dla pakietéw od 16 do 19 katalogdw na wezwanie.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy bedzie wzywat do ziozenia materiatdw informacyjnych:

« wrozdz. IV pkt 2.2, 2.3, dla pakietow 1-8, 8-9, 13-19;

¢ wrozdz. IV pkt. 2.4., dla pakietdow 8,9,13-15.

Pytanie 13

Dotyczy §10 ust. 1 wzoru umowy:

Zwracamy sig do Zamawiajgcego z prosbg o wydiuzZenie terminu wymiany towaru z 2 na 5 dni
roboczych.

Wykonawca, aby wymienic reklamowany asortyment musi najpierw zbada¢ zwrocony towar i
nastepnie podjaé decyzie o wuznaniu reklamacp. Zalatwienie reklamacji wymaga speinienia
okreslonych procedur, co jest czasochtonne, dlatego tez wiasciwe rozpatrzenie reklamacii i wymiana
towaru w ciaggu 2 dni jest trudne do wykonania, W razie pozostawienia zapisu watpliwa bedzie jego
waznost w Swietle przepisow kodeksu cywilnego, howiem zapis nosi znamiona $wiadczenia
niemoziiwego.




Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiang. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia

29.01.2014 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z pdzn. zm.) Zamawiajgcy

modyfikuje tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zamdwienia w rozdz. XII § 10 ust. 1 wzoru umowy,

nadajge mu nowe brzmienie:

1. W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowigzany
bedzie do bezpfatne] wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad — w terminie 5 dni

od ofrzymania pisemnej reklamacii Zamawiaigcego. ”

Pytanie 14
Dotyczy pakietu nr 2 pozycii 1:
Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 2 w pozycji 1 oczekuje dostarczenia cewnikdw Foley o dtugoéci 40-41cm

spetniajacych pozostate wymagania SiIWZ ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza réwniez takg diugose.

Pytanie 15

Dotvczy pakietu nr 2:

Czy Zamawiajgcy dopusci cewniki Foley'a pakowane podwojnie: wewnetrzny worek foliowy oraz
zewnetrzne opakowanie folia-papier?

Odpowieds:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 16

Dotyczy pakietu nr 2:

Czy Zamawiajgcy dopusci cewniki Foley’a sterylizowane tlenkiem etylenu (EQ)?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Dotyczy pakietu nr 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci wysokoprdiniowy system do drenazu ran (butelka o barytkowatym
ksztalcie, o poj. 200 ml); wskainik poziomu prézni; ttoczone skalowanie w kolorze pojemnika co 10
ml: tasma mocujaca; dren faczgcy diugi 125 cm z zaciskiem przesuwnym, koncdwka lock i {gcznikiem
do drendw CH 6-18; podwaojne opakowanie, sterylne, jak na ponizszym zdjeciu?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszceza takie rozwigzanie.
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Pytanie 18

Dotyczy pakietu nr 4:

Wysokoprézniowy system do drenazu ran bez drenu taczacego {butelka o barytkowatym ksztalcie, o
poj. 200 ml); wskaZnik poziomu préini; tloczone skalowanie w kolorze pojemnika co 10 ml: tasma
mocujaca; zacisk przesuwny, korcowka lock i fgcznik do drendow Ch 6-18; podwdéjne opakowanie,
sterylny, jak na ponizszym zdjeciu?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie,

Pytanie 19

Dotyczy pakietu nr 5;

Czy Zamawiajgcy dopusci wysokoprézniowy system do drenazu ran (butelka o barytkowatym
ksztatcie, o poj. 600 ml); wskainik poziomu proznk; tloczone skalowanie w kolorze pojemnika co 10
ml: taséma mocujgca; dren tgczacy diugi 125 cm z zaciskiem przesuwnym, koncéwka lock i tacznikiem
do drendw CH 6-18; podwoijne opakowanie, sterylne, jak na ponizszym zdjeciu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 20

Dotyczy pakietu nr 6:

Wysokoprézniowy system do drenazu ran bez drenu tgczacego (butelka o barytkowatym ksztatcie, o
poi. 600 mi); wskainik poziomu prozni; ttoczone skalowanie w kolorze pojemnika co 10 mi: tasma
maocujgca; zacisk przesuwny, koncdwka lock i tacznik do drendw Ch 6-18; podwdine opakowanie,
sterylny, jak na ponizszym zdjeciu?
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszeza takie rozwigzanie.

Pytanie 21
Dotyczy pakietu nr 9:
Czy Zamawiajacy dopusci ziozenie oferty na cewniki balonowe niskoprofilowe o nieznacznie
zmienionych parametrach:
- min. RBP 14 atm
- diugosci od 10 do 30 mm
- $rednice od 1.25 do 4.0 mm
(srednica wzrastajgca co 0,25 mm w zakresie najczesciej stosowanych srednic 2.0- 3,0 mm)
- profil przejscia 0.025" dla balonu 3.0 mm
- dostepne w wersji tylko RX w petnym zakresie $rednic
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 22

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 1:

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie ostrzy bez nazwy producenta wygrawerowane na osirzu.
Nie ma to wphywu na cechy uzytkowe produktu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 23

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci sterylne ostrza chirurgiczne ze stali weglowej jednorazowego uzytku z
wygrawerowanym rozmiarem bezpo$rednio na ostrzu, pakowane pojedynczo w folie aluminiowg z
identyfikacjg rozmiarowa oraz numerem LOT, datg waznosci i produkcji oraz metods sterylizacii,
blister aluminiowy posiada kotnierz utatwiajacy otwarcie, na opakowaniu zbiorczym nazwa producenta
oraz importera a takze pozostate dane o rozmiarze ostrza, jego ksztalcie | ponownie nr LOT z datg
produkcii i waznosci i metodg sterylizacii , pakowane po 100 szt.?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 24

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 1:

Czy zamawiajacy dopusci aby rozmiar oraz ksztalt ostrza widoczny byt réwniez na opakowaniu
zbiorczym (100 szt} ~opakowanie zbiorcze : kartonik z dyspenserem — ksztalt ostrza na opak.
zbiorczym przedstawiony w formie pikiogramu, jednoczesnie rozmiar podany na opakowaniu
jednostkowym w formie aluminiowego blistra | dodatkowo wygrawerowany na ostrzu, aluminiowe
opakowanie jednostkowe umozliwia rowniez szybkg i tatwg identyfikacje ksziattu ostrza- widoczny
odcisk ksztattu (ksztalt ostrza jest scisle powigzany z rozmiarem)?

Odpowiedz:
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Zapisy wig SIWZ.

Pytanie 25

Dotyczy pakietu nr 12:

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania w zadaniu 12 Stent pokryty substancjg czynna
zawierajgcg biokompatyhilny staty polimer sktadajgcy sie z dwéch warstw hydrofilnej i hydrofobowej,
kontrolujacy uwalnianie leku uwalniajgcy pochodng sirolimus,

wykonany w technologii sinusoidalnej o grubosé elementow konstrukcyjnych stentu ("strutow")max 91
um, zapewniajgcy znakomitg elestycznos¢ przy zachowaniu wysckiej sily radialnej.

Speiniajgcy pozostate wymogi zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 26

Dotyczy pakietu nr 17:

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie staplera okreznego jednorazowego zakrzywionego o
Srednicy 26mm ze stalg kompresjg tkanki, z famanym kowadelkiem po oddaniu strzatu, diugosc
robocza 185mm, zszywki o przekroju okragtym, wysokos¢ zszywek 4,8.

Odpowiedz;

Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 27

Dotyczy pakietu nr 3;

Czy Zamawiajacy, w zakresie pakietu nr 3, dopusci ztozenie oferty z wysokoprdzniowym system do
drenazu ran ze wskaznikiem poziomu prozni, z plaskg butelkg o pojemnosci 200mi, wyposazong w
czytelng wypukiy skale (skalowanie co 10ml), tasme mocujacy, dren {gczacy o dlugosci 105cm z
zaciskiem, koncowkg luer lock i tgcznikiem do drenow 6-18CH, pakowanymi podwojnie, sterylnymi,
obecnie uzywanymi przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 28

Dotyczy pakietu nr 4:

Czy Zamawiajgcy, w zakresie pakietu nr 4, dopusci ziozenie oferty z wysokoprdzniowym system do
drenazu ran ze wskaznikiem poziomu prozni, z plaskg butelkg o pojemnosci 200mi, wyposazong w
czytelng wypuklg skale (skalowanie co 10ml), tasme mocujgca, 6-18CH, pakowanymi podwaojnie,
steryinymi, obecnie uzywanymi przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 29

Dotyczy pakietu nr 5:

Czy Zamawiajgcy, w zakresie pakietu nr 5, dopusci ztozenie oferty z wysokoprézniowym system do
drenazu ran ze wskaznikiem poziomu prozni, z ptaskg buteikg o pojemnosci 600ml, wyposaZzong w
czytelng wypukig skale (skalowanie co 10ml}, tasme mocujgea, dren tgczgey o diugosci 105cm z
zaciskiem, koncowkg luer fock i fgcznikiem do drendw 6-18CH, pakowanymi podwéjnie, sterylnymi,
obecnie uzywanymi przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 30

Dotyczy pakietu nr é:

Czy Zamawiajacy, w Zakresie pakietu nr 6, dopusci ziozenie oferty z wysokoprézniowym system do
drenazu ran ze wskaznikiem poziomu prézni, z ptaska butelkg ¢ pojemnosci 600ml, wyposazong w
czytelng wypuklg skale (skalowanie co 10ml), tasme mocujaca, 6-18CH, pakowanymi podwajnie,
sterylnymi, obecnie uzywanymi przez Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 31



Dotyczy pakietu nr 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci: wysokoprézniowy system drenazu ran z drenem 120cm, owalna butelka o
poiemnoéci 200 ml, z wyttoczong skalg co 10/50ml?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszeza, pod warunkiem spefnienia pozostatych zapisow wg SIWZ.

Pytanie 32

Dotyczy pakietu nr 4:

Czy Zamawiajgcy dopusci: wysckoprozniowy system drenazu ran bez drenu, owalna butefka o
pojemnosci 200 mi, z wytloczong skalg co 10/50m|(?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem spetnienia pozostalych zapisow wg SIWZ.

Pytanie 33

Dotyczy pakietu nr 5:

Czy Zamawiajacy dopusci: wysokoprozniowy system drenazu ran z drenem 120cm, owalna butelka o
pojemnosci 600 ml, z wyttoczona skalg co 10/50ml?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem spelnienia pozostatych zapisow wg SIWZ.

Pytanie 34

Dotyczy pakietu nr 6:

Czy Zamawiajacy dopusci: wysokoprézniowy system drenazu ran bez drenu, owalna butelka o
pojemnosci 600 mi, z wyttoczong skalg co 10/50m!?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, pod warunkiem spetnienia pozostatych zapisow wg SIWZ,

Pytanie 35

Dotyczy pakietdw nr 3-6:

Czy Zamawiajgey oczekuje wysokoprozniowego systemu drenazu ran o cisnieniu poczatkowym
minimum 960 mbr?

Odpowiedz:

Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 36

Dotyczy pakietu nr 2;

Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr 2 dopusci cewnik Foleya z balonikiem o pojemnosci 30 mi?

Pozwoli to na uzyskanie Zamawiajacemu wiekszej konkurencyjnosci oraz nizszej ceny zamawianego
asortymentu. :

Odpowiedz:

Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 37

Dotyczy pakietu nr 18:

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie staplera okreznego jednorazowego zakrzywionego o
srednicy 29 mm ze statg kompresjg tkanki, z tamanym kowadetkiem po oddaniu strzatu, diugosc
robocza 18,5 cm, zszywki o przekroju okragiym, wysokos¢ zszywek 4,8 mm do tkanki normainej i
grubej.

Odpowiedz:

Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie 38

Dotyczy pakietu nr 19:

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie staplera okreznego jednorazowego zakrzywionego o
srednicy 32 mm ze stalg kampresjg tkanki, z lamanym kowadetkiem po oddaniu strzalu, dlugosc
robocza 18,5 cm, zszywki o przekroju ckraglym, wysokos¢ zszywek 5,0 mm do tkanki grube;.

ne
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QOdpowiedz:
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 39

Dotyczy pakietu nr 9:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zacferowanie cewnikéw balonowych o niskim profiiu,w systemie
monorailo nastepujgcych parametrach:
o diugosci: 5, 8, 10, 12, 15, 20, 25, 30 mm {8 diugosci),
» $rednice: 1.0, 1.25, 1.5, 1.75, 2.0, 2.25, 2.5, 2.75, 3.0, 3.25, 3.5, 3.75, 4.0 mm (13 srednic),
* przy zachowaniu pozostatych wymaganych parametrow?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 40

Dotyczy pakietu nr 12:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie stentuwiencowegouwalniajacegoSirolimus o
nastepujgcych parametrach:

» stent wykonany ze stopu Co-Cr ze stopu L60S,

stent uwalnia Sirolimus z biockompatybilnego polimeru- flucropolietylen,

-

+ dawka leku 1,4g/mm2,

e Srednice 2,0 - 4,5 mm (2.25, 2.5, 2.75, 3.0, 3.5, 4.0, 4.5mm),

s dlugosci 9—-3% mm (9, 14, 19, 24, 29, 34, 39 mm},

¢ stent wycinany laserowo typu SiottedTube,

s grubosc scianystentu 75 um dla $rednic od 2 do 2,5 mm, 80 um dla $rednic od 2,75 do 3,5 mm,
85 pm dla srednic od 4 do 4,5 mm_,

s ciSnienie nominalne 8-12 bar, cisnienie RBP 16 bar,

« kompatybilny z cewnikiem 5F oraz prowadnikiem 0,014,

s dlugosé rohocza cewnika 142 cm.,

o % zwezenia po aplikacji < 5%,

s % skrocenia po aplikacji < 3%,

+ czas deflacji 3 sekundy?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

UWAGA!I

Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje Zatacznika nr 2 do Formulfarza Oferty, w przypadku
gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamowienia o parametrach dopuszczonych
odpowiedziami na powyZsze pytania. Jednoczesnie Wykonawca zobowiazany jest do podania
w Zataczniku nr 2 do Formularza Oferty opisu przedmiotu zaméwienia 2zgodnie z zaoferowanym

asortymentem.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz. 177 z poZn. zm.) Zamawiajgcy modyfikuje tresé
Specyfikacji Istotrmych Warunkow Zamowienia.

Jednoczesnie na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamodwien publicznych
Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ Specyfikacii Istotnych Warunkow Zamowienia poprzez:

1. zmiane zapisu w Zatgczniku nr 1 do SIWZ dof. pakietdw: 1-7, 11, 13-19w§ 8 ust. 1, w
brzmieniu:

JPlatnosci, w ramach wartosci brutto umowy, o ktérej mowa w §7 ust. 1, bedg realizowane
sukcesywnie za kaZzdg wykonang sukcesywng dostawe przedmiotu umowy w terminie ...
dni — wylgcznie na konto Wykonawcy wskazane na fakturze.”

2. wrozdz. lll ust. 3 Formularza Oferty w brzmieniu:



.1 ermin realizacji przedmiotu zaméwienia: do 31.08.2019r.”

W zataczeniu zamawiajacy aktualnie obowiazujgcy formularz oferty,

Z powazaniem,
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